

روایت سخنگوی اسبق وزارت خارجه از تحولات اخیر

مردم پشت نظام باشند، هیچ کشوری نمی تواند ما را تسلیم کند

می دانستیم اسرائیل مانع توافق خواهد شد

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه در رابطه با رزیابی خود از حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران و آینده این نزاع، همچنین نقش آمریکایی ها در ایجاد تنش های بیشتر در منطقه اظهار داشت: به دنبال بحث هایی که مقامات آمریکایی با مسئولان کشور ما داشتند و به بهانه فعالیت های هسته ای اظهار نگرانی کردند که این فعالیت ها ممکن است جنبه نظامی پیدا کند، شاهد بودیم که در کنار مذاکرات، دائماً تهدید صحبت می کردند و مواضع متزلزل و متناقضی که مقامات آمریکایی داشتند، تردید ایجاد می کرد که واقعا نیت آنها از ورود به مذاکره چیست. رامین مهمانپرست گفت: سه سناریو پیش بینی می کردیم که آمریکایی ها ۳ را انتخاب بتوانند انجام دهند؛ یک توافق کامل باشد به شکلی که منافع کشور ما تأمین شود. در این سناریو گفته بودیم که قطعا شاخه تندرو، به خصوص نتانیاهو و تیم جنایتکارش، شاخه تندروی داخل آمریکاولایی صهیونیستی و همچنین منافقین و همدستان رژیم صهیونیستی در منطقه، از مخالفان جدی یک توافق هستند و سعی خواهند کرد که انجام این توافق غیرممکن شود. وی بیان کرد: سناریوی دوم این بود که ممکن است در حمله نظامی و جنگی مستقیم درگیر شود. این سناریوها را ما ضعیف می دانستیم به دلیل اینکه به نفع آمریکا، اروپا و کشورهای عربی منطقه نبود که این منطقه درگیر جنگی بزرگ شود و قطعا از جنگ استقبال نمی کنیم. بنابراین، اینکه بخواهد یک دیگری اتفاق بیفتد را ما به مصلحت کشورهای مؤثر در این رویداد نمی دانستیم. به نظر می رسید آنها می خواهند از طریق تهدید کردن و فشارهایی که به ما وارد می کنند، بدون هزینه امتیاز بگیرند و ایران را تحت فشار قرار دهند تا تسلیم خواسته های آنها شود. این دیپلمات با تجربه کشورمان با بیان اینکه اسرائیلی ها احساس می کردند که هر نوع توافقی، حتی اگر به صورت محدود و موفق موقت باشد، به نفع آنها نیست، عنوان کرد: اصولاً رژیمی که اکنون در سرزمین اشغالی حاکمیت دارد، تنها راه ادامه حیات خود را در درگیری و جنگ می بیند، است که بخواهد مستقیماً عملیاتی انجام دهد تا بحث مذاکرات و توافق به طور اساسی زیرسؤال برود و پاسخگویی ایران را به دنبال داشته باشد. این اقدام به ما کمک می کند تا بتواند فشار را تغییر دهد و از وضعیتی که گرفتارش شده، حامیان خود را به صحنه بیاورد و تغییراتی در وضعیت منطقه ایجاد کند. مهمانپرست تأکید کرد: شخصاً است که محتماً باید پاسخ محکمی به این جنایات داده شود. نکته ای که با راهی به آن اشاره کردیم این است که ما برای اینکه در دنیای امروز بتوانیم از منافع خود دفاع کنیم، باید قوی باشیم. کشوری که از اقتدار برخوردار نباشد، حتماً مورد تهاجم قرار می گیرد، زیرا قانونی که در دنیای امروز حاکم است، بر اساس عدل و احترام به حقوق ملت هائست، بلکه بر اساس زور و جرم و جنایت قدرت های بزرگ طراحی شده است. بنابراین، ما باید قدرتمند باشیم، ملتی که منسجم باشد، هیچ کشوری نمی تواند با چند تئور یا با چند موشک آن نظام و آن کشور را تسلیم خود کند.

◀ **مذاکره جایگاهی ندارد**

مهمانپرست در پاسخ به اینکه آیا ایالات متحده هم در جریان عملیات نظامی احتمالی اسرائیل علیه ایران در روزهای آینده دخالت خواهد کرد یا خیر، اظهار کرد: آمریکا درگیر شدن در جنگ را با منافع اصولی خود و اولویت های خود منطبق نمی داند. بنابراین، اگر بخواهد فشار بیاورد، تنها راهی که فکر می کند مناسب است، این است که این فرزند نامشروع جنایتکار خود را درگیر کند و او را حمایت و تقویت کند. بحث مذاکرات را دنبال می کند ولی مذاکراتی که به شما بگویند یا اینکه ما تعیین می کنیم، بی‌بهره و یا عملیات نظامی انجام می شود، این دیگر مذاکره نیست، من فکر می کنم که حتما در این شرایط، مذاکره اصلاً جایگاهی ندارد. عملکردی که تا الان آمریکایی ها نشان داده اند و تناقضی که در رفتارشان داشته اند، اینطور بوده که ادعایی می کردند و بعد آن را تغییر دادند و سپس وسط مذاکرات تهدید و عملیات نظامی و ترور انجام می دهند و این مذاکره را خیلی مضحک می کند. سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه گفت: باید مردم بدانند که آمریکایی ها و صهیونیست ها می خواهند و انمود کنند که نگرانی شان از فعالیت های هسته ای است. اما واقعاً اگر بحث هسته ای هم مختومه اعلام شود و حتی اگر ایران اعلام کند که ما تمام خواسته های آمریکایی ها را می پذیریم و تمام فعالیت های هسته ای هسته ای کشورمان را هم تعطیل می کنیم، مطمئن باشید که بعد از آن سراغ بحث بعدی خواهند آمد و خواهند گفت فعالیت های موشکی شما مورد انتقاد ماست و یا باید آنها را متوقف کنید یا حمله می کنیم. اگر شما تمام فعالیت های دفاعی را هم تعطیل کنید، می گویند که موشک رسانی شما هم مشکل دارد و یا باید به آنچه ما می گوییم عمل کنید یا حمله خواهیم کرد. بنابراین نوع مواضع قدرت های جنایتکار به این شکل است که آنها همه چیز را تسلیم خود می خواهند. مهمانپرست تأکید کرد: باید مقاومت در چپتی باشد که هر کشوری بتواند هم از اصول و امنیت مردم خود دفاع کند و هم از تمامیت ارضی خود محافظت نماید. اما در کنار این، باید با اقتدار بتواند در جهت برنامه های پیشرفته توسعه خود هم قدم بردارد.

یکشنبه ۲۵ • ۱۴۰۴
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۶ / ۱۵ ژوئن ۲۰۲۵

آرمان ملی - گروه سیاسی: بعد از شروع حمله اسرائیل به خاک ایران نیروهای مسلح در پاسخی موشک ها و پهپاد هایی را به سمت اراضی اشغالی شلیک کردند. با توجه به گزارش های رسانه های محلی حملات بر علیه مواضع اسرائیل در اراضی اشغالی رو به افزایش و این حملات همچنان از سوی ایران در دستور کار قرار گرفته است. مقامات اسرائیلی از شبی سخت سخن می گویند و در حالی که در پناهگاه های زیرزمینی حضور دارند خبرهای حمله را دنبال می کنند. هنوز کسی خبر ندارد که این جنگ تا چه روزی ادامه دارد ولی بنا بر گفته تحلیل گر مسائل غرب آسیا زیرساخت های اسرائیل بر اثر حملات ایران آسیب جدی دیده اند. در ادامه بیشتر می خوانید.

◀ ادامه شکست های اسرائیل

محمدحسن آصفری،تحلیلگرمسائل غرب آسیا در واکنش به وضعیت داخلی اراضی اشغالی بعد از حملات جمهوری اسلامی به خبرنگار «آرمان ملی» می گوید: «اگر بخواهیم روند تحرکات ماه های اخیر اراضی اشغالی را بررسی کنیم می بینیم که رژیم صهیونی در هیچ پروژه ای نتوانست به موفقیت دست پیدا کند و حالا با حمله به ایران مشاهده می کنیم که بسیاری از زیرساخت های این رژیم در حال تخریب شدن است. اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی به وضوح نشان داده که دشمنی این رژیم باملت ایران پایانی ندارد. در ادامه باید تأکید کنم که هرکس مناطق و شخصیت های ایرانی را هدف قرار دهد، خود به هدف تبدیل خواهد شد.» او در همین مورد و با اشاره به وضعیت داخلی رژیم ادامه می دهد: «اختلاف های دورن دولت نتانیاه از روزهای اخیر به اوج خود رسیده و به همین دلیل او با شروع جنگ ایران نتوانست بازهم به کار خود ادامه دهد. رژیم صهیونیستی دارای ماهیتی جنگ طلبانه است و بوی تعصب صهیونیستی و جنگ طلبی از آن به مشام می رسد. رژیم صهیونیستی تنها در نقاط خاصی جرات انجام اقدامات خصمانه را دارد و در برابر قدرت واقعی ایران عاجز است. هدف قراردادن دانشمندان هسته ای ایران نشانه واضحی است که دشمنان نمی خواهند این به پیشرفت های علمی و تکنولوژیک دست یابد که این اقدام نشانه خصومت با پیشرفت اسلام و مسلمانان است. فراموش نکنید که اقدام اخیر رژیم صهیونیستی را با چراغ سبز آمریکا است و ایران با قدرت از منافع خود خود دفاع می کند. فرماندهان رژیم صهیونیستی نمی توانند تا ابد در پناهگاه ها پنهان بمانند و دستگاه های اطلاعاتی ایران توانایی هدف قراردادن آنان را دارند.»

◀ حملات موشکی و پهپادی

شبکه ۱۲ رژیم اسرائیل گزارش داد، ۲ فروند پهپاد به منطقه «بحرالمیت» نفوذ کرده و نیروی هوایی این رژیم برای رهگیری آنها تلاش کرده است. همچنین رسانه های

... در سرزمین های اشغالی عملیات وعده صادق ۳ را با رمز مقدس یا علی بن ابیطالب (ع) در شب پر برکت عید سعید غدیر به مرحله اجرا درآورد. در بیانیه دوم سپاه آمده است: «در پی اطلاعیه اولیه پیرامون اجرای موفق عملیات وعده صادق ۳ علیه مواضع راهبردی رژیم صهیونیستی، بدین وسیله جزئیاتی از این عملیات، را به آگاهی ملت شریف ایران و آزادگان جهان می رساند: در این عملیات، یگان های موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه با همکاری ترکیبی از سامانه های نقطه زن و هوشمند، مراکز نظامی و پایگاه های هوایی مبدأ تهاجم جنایتکارانه علیه کشورمان و همچنین مراکز صنعتی نظامی که در تولید موشک و سایر تجهیزات و جنگ افزارهای نظامی برای ارتکاب جنایت علیه ملت های مقاوم منطقه به ویژه مردم فلسطین و غزه مظلوم مورد استفاده ویژه ارتش رژیم صهیونیستی قرار می گرفت را همراه با سایر اهداف نظامی در عمق اراضی اشغالی هدف قرار دادند. گزارش های میدانی، تصاویر ماهواره ای و شتود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است، دشمن به رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد. عملیات وعده صادق ۳ درلیک به فرمان رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا مدظله العالی ومطالبه مردم شریف ایران بخشی از پاسخ جمهوری اسلامی ایران به خون های پاک ریخته شده است. این عملیات با هماهنگی همه دستگاه ها و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه و هجومی انجام گرفت و پیام اصلی آن این است که امنیت ایران اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح است.»

در همین خصوص مشاور فرمانده کل سپاه با ارائه جزئیاتی از انجام عملیات وعده صادق ۳ اظهار کرد: در جریان این عملیات اهداف متعددی از سوی طراحان آن در سباه و نیز نیروی هوافضای سپاه در نظر گرفته شده بود. سردار احمد وحیدی با اشاره به اهداف این عملیات در مرکز سرزمین های اشغالی افزود: پایگاه هوایی نواتیم و پایگاه هوایی عودا که مراکز مهمی است و در آن هواییماهای ۳۵ اف ۱۶ و اف ۱۵

armanmeli.ir

سال هشتم

شماره ۲۱۳۱

«آرمان ملی» در گزارشی بررسی می کند

موشک ها و پهپادهای ایرانی بر فراز اراضی اشغالی



این دستور به دلایل مختلف از ماه آوریل به تعویق افتاد. تاریخ اولیه این حمله پایان آوریل ۲۰۲۵ بود. موشک های ایرانی خواهند آمد. حمله متقابل خواهد آمد. اسرائیل درک می کند که حمله تلافی جویانه ایران می تواند بسیار شدید باشد و آماده است تا عواقب را به حداقل برساند. ما به نیروهای قابل توجه آنها ضربه زدیم و بزرگ ترین کارخانه غنی سازی آنها را در نطنز تخریب کردیم. حمله ای که ما انجام دادیم یکی از تنها حملات در نوع خود در تاریخ است: در مقیاسی بسیار بزرگ تر از پیچرها. آنها ممکن است موجی و شدید باشند.»

◀ شب سختی در اسرائیل بود

سفر آمریکا در سرزمین های اشغالی اظهار کرد که شب سختی را پشت سر گذاشته است. مایک هاکی، سفر آمریکا در سرزمین های اشغالی در میانه پاسخ موشکی جمهوری اسلامی ایران به جنایات رژیم صهیونیستی گفت: «شب سختی در اسرائیل بود، من در طول شب مجبور شدم پنج بار به پناهگاه بروم.» پس از حملات متقابل ایران به رژیم صهیونیستی، رئیس اپوزیسیون این رژیم ادغان کرد: شب سخت و دشواری برای «اسرائیل» بود و تل آویو باید همچنان به دستورالعمل های پایبند باشد. یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی افزود: «شب سخت و دشواری برای «اسرائیل» بود و ما باید همچنان به دستورالعمل ها پایبند باشیم.» بر اساس گزارش شبکه خبری المیادین، یائیر لاپید در ادامه داد: «ما از ارتش در تضمین امنیت شهروندان اسرائیلی حمایت می کنیم.»

حامی تصمیمات ایشان هستیم. حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری در گفت وگویی با تسلیت شهادت فرماندهان ارشد سپاه پاسداران و جمعی از مردم ایران، اظهار کرد: ایران از این فراز و نشیب ها در تاریخ زیاد دیده است و هیچگاه از میدان برای دفاع از تمامیت ارضی کشور واستقلال این سرزمین کوتاه نیامده است. وی افزود: ملت مایکپارچه و یکدست برای دفاع از این سرزمین و تمامیت ارضی آن خواهند ایستاد و دفاع خواهند کرد، همچنانکه تاکنون چنین بوده است. محمدجعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جلسه فوق العاده هیات وزیران در پی شرات رژیم صهیونیستی برگزار شد. به رغم خواست دشمن، اختلالی در اداره کشور به وجود نخواهد آمد. محسن رضایی فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی هم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: انتقامی سخت و خیربرشکن در انتظار رژیم متجاوز صهیونی است و از امشب تا تنبیه و تسلیم آنها دست از تلاش و نبرد بر نمی داریم. علی مطهری نایب رئیس مجلس دهم با محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان بی گناه ایران، بیان کرد: جبران این همه خسارت به نظر بنده حملات بیشتری را به سرزمین های اشغالی می طلبد.

باید طوری بشود که رژیم صهیونیستی از کار خود پشیمان شود و دوباره جرات تکرار پیدا نکند. رئیس جمهور هم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار تصویر پرچم ایران و به پاسخ ایران در قبال حمله رژیم اسرائیل به کشورمان واکنش نشان داد. شامگاه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ هم چنین جمعی از مردم، تاجوز را بر نمی تابیم و همان گونه به رشد خود ادامه خواهند داد و انتقام سخت و کوبنده ای از صهیونیست های غاصب و جنایتکار خواهند ستاند. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت نیز بیان کرد: طبیعتاً ما ایرانیان هم که ملت با غیرتی هستیم، تاجوز را بر نمی تابیم و همان گونه که مطالبه به حق مردم بود، این پاسخ داده شد. تا زمانی که نیروهای مسلح ما لازم بدانند این کار را ادامه خواهند داد، این نکته را هم بگویم که دولت با تمام قوا پشتیبان تصمیماتی است که نیروهای مسلح ما اتخاذ می کنند. همه مادر پشت سر رهبری

آرمان ملی

سیاست

گزارش

«آرمان ملی» در گزارشی بررسی می کند

تلاش اعراب برای کاهش سطح تنش

آرمان ملی - گروه سیاسی: پس از حملات رژیم اسرائیل به خاک ایران بسیاری از کشورهای جهان به کشته شدن غیرنظامی ها در شهرهای ایران واکنش نشان دادند و این حملات را محکوم کردند. در این بین کشورهای عربی و به خصوص کشورهای حاشیه خلیج فارس نه تنها حملات اسرائیل را محکوم کردند، بلکه به نوعی از ایران حمایت کردند. در این بین باید به تماس های تلفنی مقامات عربستانی، قطری و اماراتی اشاره کنیم که با مقامات آمریکایی، فرانسوی و روسی مذاکراتی برای کاهش سطح تنش را در دستور کار قرار داده اند. در این بین باید به تماس های بن سلمان با دونالد ترامپ اشاره کنیم که تازه ترین شرایط منطقه را بررسی کردند. هنوز از نتایج این رایزنی ها اطلاعاتی در دست نیست ولی در ادامه این گزارش به آخرین تحولات منطقه ای و واکنش اعراب به حملات اسرائیل به خاک ایران اشاره خواهیم کرد.

◀ واکنش امیر قطر

نخست وزیر قطر با انتقاد از حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران از جامعه بین المللی خواست تا قبل از آنکه دیر بشود این تجاوزات خطرناک را متوقف کند. شیخ محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: «اقدامات پوچ اسرائیل فرصت های صلح را از بین برده و ملت های ما، امنیت و صلح جهانی را در معرض خطر قریب الوقوع قرار می دهد. جامعه بین المللی باید قبل از آنکه دیر شود این تجاوزات خطرناک را متوقف کند.» او همچنین با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا گفت وگو کرد. امیر قطر بر لزوم تلاش برای کاهش تنش و دستیابی به راه حل های دیپلماتیک تأکید کرد. ترامپ نیز ادعا کرد که آمریکا برای حل بحران در راستای حفظ امنیت و ثبات منطقه آماده است. تمیم بن حمد و ترامپ به بررسی روابط استراتژیک دو جانبه و راه های حمایت از آن و آخرین تحولات منطقه ای و بین المللی پرداختند.

◀ حمایت لیبی از ایران

وزارت خارجه لیبی در بیانیه ای حملات هوایی رژیم صهیونیستی علیه ایران را به شدت محکوم کرد و آن را نقض آشکار حاکمیت ایران و زیرپا گذاشتن احکام و اصول قوانین بین الملل و معاهده سازمان ملل دانست. وزارت خارجه لیبی در پایان حمایت تمام قد خود را از این تلاش ها اعلام و این طرف ها را به دوجندان کردن تلاش خود تا حل و فصل نزاع ها و نیز برطرف سازی اختلافات از طریق گفت وگو و کانال های دیپلماتیک به دور از زبان درگیری و تنش ها و به صورت مسالمت آمیز ترغیب کرد.

◀ تحرکات عربستان

خبرگزاری عربستان سعودی اعلام کرد که محمد بن سلمان، ولی عهد این کشور در تماس تلفنی جداگانه جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا و امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه درباره حملات رژیم صهیونیستی به ایران رایزنی کرد. در این گفت وگوهای تلفنی درباره تحولات منطقه از حمله حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران، «اهمیت خویشتن راوی و کاهش تنش در منطقه و حل و فصل تمام درگیری ها از طریق راه های دیپلماتیک» گفت وگو شد. ولیعهد عربستان تلفنی با رئیس جمهور آمریکا گفت وگو کرد. بن سلمان و ترامپ درباره حل اختلافات از طریق روش های دیپلماتیک رایزنی کردند و همچنین بر اهمیت تداوم همکاری مشترک برای تحقق امنیت، صلح و ثبات در خاورمیانه تأکید کردند. فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان هم طی تماس تلفنی با عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت فرماندهان نظامی و دیگر شهروندان بی گناه ایرانی، این حمله را تجاوزکارانه خواند و این حملات وحشیانه را قویاً محکوم کرد. وزیر امور خارجه ایران بانشکر از تماس و موضع عربستان در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی علیه ایران، تأکید کرد: این تجاوز بدون هماهنگی و چراغ سبز آمریکا محقق نمی شد.

◀ امارات و تماس باکرملین

سری لاوروف، وزیر خارجه روسیه و عبدا... بن زاید، وزیر خارجه امارات روز جمعه تلفنی گفت وگو کردند و خواستار آرامش سریع اوضاع در خاورمیانه شدند. طرفین در این مکالمه به بررسی تحولات بحران در خاورمیانه پرداختند و نسبت به عملیات رژیم صهیونیستی در ایران ابراز نگرانی کردند. وزیران خارجه روسیه و امارات همچنین خواستار آرام شدن سریع تنش ها در منطقه شدند. طرف ضمن تأکید بر آمادگی کشورشان برای فراهم کردن شرایط و حرکت به سمت صلح، بر اهمیت مذاکره برای حل مشکلات تأکید کردند.

◀ اعلام موضع اردن

ملک عبدا... دوم، پادشاه اردن، در تماس تلفنی با رئیس جمهور فرانسه بر ضرورت اقدام فوری و عاجل برای توقف تشدید خطرناک تنش در منطقه تأکید کرد. او نسبت به پیامدهای این تشدید تنش که منطقه را به سمت تنش بیشتر و گسترش درگیری سوق می دهد هشدار داد. ملک عبدا... دوم بر ضرورت تشدید تلاش ها برای دستیابی به ثبات در منطقه و محاطات در مردم آن تأکید کرد. او همچنین نسبت به پیامدهای حمله اسرائیل به ایران بر امنیت منطقه ای هشدار داد و تأکید کرد که اردن میدان نبرد هیچ درگیری نخواهد بود و اجازه نخواهد داد امنیت، ثبات یا امنیتی شهروندانش تهدید شود. این تماس در حالی است که ارتش اردن اعلام کرد: «هوایماهای نیروی هوایی کشور اردن در حال انتروی گشت های فشرده و حملات هوایی در امتداد مناطق مرزی هستند. هدف از این حملات هوایی، نظارت بر حریم هوایی و شناسایی هرگونه تلاش برای نقض حریم هوایی اردن توسط هر طرفی است.»

◀ الجزایر و محکومیت اسرائیل

وزارت بین امر خارجه الجزایر در بیانیه ای رسمی اعلام کرد: «الجزایر با شدیدترین عبارات، تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران را محکوم می کند. تجاوزی که نقضی آشکار و خطرناک قوانین بین المللی و اصول مندرج در منشور سازمان ملل به شمار می رود. این تجاوز، بار دیگر سیاست های نظام مند تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی را نشان می دهد. سیاستی که مبتنی بر این توهم خطرناک است که با تهدید و هدف قراردادن امنیت دیگر کشورها، می تواند امنیت خود را تضمین کند.»

◀ ستوا و دفاع از تهران

دولت یمن، حملات تروریستی رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم و ابراز اطمینان کرد ایران توانایی پاسخ به این تجاوزات نظامی را دارد. دولت یمن اعلام کرد: «ما تجاوز آشکار صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را که پایتخت و چندین استان را هدف قرار داد، با شدیدترین الفاظ محکوم می کنیم. این تجاوز نامشروع و غیرقابل توجیه، فصل جدیدی از سربال کنشناخی صهیونیستی در منطقه است که با مشارکت و پشتیبانی آشکار آمریکا انجام شده است. این تجاوز در پی تشدید تنش نظام مند غرب علیه جمهوری اسلامی ایران در برابر به اصطلاح آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت گرفته است. تحریم های ناعادلانه و تجاوز وحشیانه علیه ایران چیزی جز تلاش دمو بحانه آمریکایی- اسرائیلی برای متوقف کردن حمایت اصولی و لژرل ناپذیر ایران از مردم فلسطین نیست.»